令和２年６月１５日

保護者の皆様

鳴門教育大学附属特別支援学校長

夏季休業中の登校日等の下校時刻について（お知らせ）

日頃は，本校教育活動にご理解ご協力を頂き，厚くお礼申し上げます。

さて，夏季休業中の登校日等の下校時刻等について，次のとおりお知らせいたします。

ご確認くださいますようお願いいたします。

なお，今後の新型コロナウイルス感染症の感染状況等によって，変更となる場合もご

ざいます。その際は，変更が決まり次第，お知らせいたします。

期 日 内 容 下 校 時 刻

令和２年７月２０日 (月) 短縮授業（給食実施） １３時２０分

令和２年７月２１日 (火) 登校日（給食実施） １３時２０分

～ 令和２年７月２２日 (水)

令和２年７月２７日 (月) 登校日（給食実施） １３時２０分

～ 令和２年７月３１日 (金) （高等部 個人懇談）

令和２年８月 １日（土） 登校なし

～ 令和２年８月１８日（火）

令和２年８月１９日（水） 登校日（給食実施） １３時２０分

～ 令和２年８月２１日（金）

令和２年８月２４日（月） 登校日（給食実施） １３時２０分

～ 令和２年８月２８日（金） （小学部・中学部 個人懇談）

令和２年８月３１日 (月) 平常授業 小 １４時３０分

中・高 １５時２０分